افسار زدن بر بورژوازی ایران و سد کردن تعرض وسیع دولت "اعتدال" به زندگی میلیونها انسان، امروز بیش از هر زمان به اتحاد ما، به اعتراض و مقاومت یکپارچه و متحد ما بستگی دارد. فردا دیر است و امروز باید کاری کرد.

حزب کمونیست کارگری
حکمتیست (خط رسمی)
۳۱ خرداد ۱۳۹۴
۲۱ ژوئن ۲۰۱۵
www.hekmatist.com

در استقبال ... ادامه مطلب از صفحه ۴ ←

ترجیح میدهند. در چهار صفحه گزارش خبرگزاری کار ایران یک کلمه و نشانی از سمپاتی و توجه به دستمزد و شرایط کار کارگران پیمانی دیده نمیشود.